
Mieszkanie na sprzedaż - pyrzyce
cena 228 900 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,00 m2,



opis nieruchomości

Na sprzedaż bezczynszowe, dwustronne mieszkanie usytuowane na pierwszym piętrze w
Pyrzycach. Nieruchomość o funkcjonalnym układzie wnętrz o powierzchni użytkowej 55,45 m2 składa się z
przestronnego salonu z aneksem kuchennym, który stanowi idealne miejsce do spędzania czasu z rodziną i
przyjaciółmi. Dodatkowo mieszkanie oferuje dwa pokoje, które można zaadaptować na sypialnie lub gabinet.
Łazienka z WC zapewniając wygodę i funkcjonalność. Dodatkową przestrzenią jest garderoba, która pozwala
na efektywne przechowywanie odzieży i innych niezbędnych rzeczy. Bezpośrednio przy wiatrołapie znajduje
się odgrodzone pomieszczenie gospodarcze, które doskonale nadaje się na przechowywanie wierzchniej
odzieży oraz obuwia, co z pewnością doceni każdy domownik.
Mieszkanie jest bezczynszowe, co oznacza brak comiesięcznych opłat administracyjnych, a ogrzewanie oraz
ciepła woda pochodzą z pieca gazowego, co zapewnia komfort i oszczędność. Dodatkowym atutem są nowe
instalacje: wodno - kanalizacyjne, elektryczna, gazowa.
To idealna propozycja dla osób szukających przestronnego i funkcjonalnego lokum w spokojnej okolicy.
Zapraszamy do kontaktu w celu umówienia się na prezentację



szczegóły oferty

Symbol 14506/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 228 900, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzyce Gmina pyrzyce

Miejscowość pyrzyce Kod pocztowy 74-200

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 63, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 55, 45 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Stan instalacji NOWA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja BARANEK

Czy jest KW TAK Za co opłaty dodatkowe GAZ, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, WODA, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


